28.02.2019 № 30
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
КОНОВАЛОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ КОНОВАЛОВСКОГО МО ОТ 30.11.2018 Г. № 142 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АДМИНИСТРАТИВНОГО РЕГЛАМЕНТА ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ: «ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, НАХОДЯЩИХСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ АДМИНИСТРАЦИИ КОНОВАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ, ЮРИДИЧЕСКИМ И ФИЗИЧЕСКИМ ЛИЦАМ В АРЕНДУ, ПОСТОЯННОЕ(БЕССРОЧНОЕ) ПОЛЬЗОВАНИЕ»

       На основании экспертного заключения главного управления Губернатора Иркутской области и Правительства Иркутской области от 14 января 2019 года № 140 на муниципальный нормативный правовой, администрация Коноваловского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление Администрации Коноваловского МО от 30.11.2018 г. № 142 «Об утверждении административного регламента предоставления мкниципальных услуг: «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Администрации Коноваловского муниципального образования, юридическим и физическим лицам в аренду, постоянное(бессрочное) пользование»
2. Опубликовать настоящее Постановление в СМИ «Коноваловский вестник» и разместить на официальном сайте коновалово.рф
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Коноваловского МО	                                    	    И.В. Бережных

[bookmark: _GoBack]